励对象因辞职、公司裁员而离职的，对激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票由

公司以回购价格进行回购注销。

目前，激励对象邹嵘、马弘力因离职已不符合激励条件，其对应的已授出未解

锁的全部限制性股票应予以回购注销。

（2）根据《激励计划》“十、限制性股票的授予与解锁条件”中关于公司业绩考

核解锁条件的相关规定，如公司业绩考核达不到上述条件，则激励对象不得解锁对

应解锁期内可解锁的限制性股票并由公司回购注销。

本次授予部分限制性股票各年度绩效考核目标如下表所示：

解锁安排 解锁业绩条件

第一次解锁
以2014年净利润为基数，2015年净利润增长率不低于15%，且净资产

收益率不得低于8%。

第二次解锁
以2014年净利润为基数，2016年净利润增长率不低于30%，且净资产

收益率不得低于8%。

第三次解锁
以2014年净利润为基数，2017年净利润增长率不低于45%，且净资产

收益率不得低于8%。

根据公司2015年度经审计财务数据，2015年度公司扣除非经常性损益后归属于

公司普通股股东的净利润为63,283,305.27元，增长率低于15%，第一个解锁期的解锁

条件未达标（相应解锁安排参照下表），按照《激励计划》的相关规定，公司应将

首期已授出的部分限制性股票予以回购注销。

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一次解锁
自授予日起12个月后的首个交易日起至本次授予日起

24个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二次解锁
自授予日起24个月后的首个交易日起至本次授予日起

36个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三次解锁
自授予日起36个月后的首个交易日起至本次授予日起

48个月内的最后一个交易日当日止
40%

2、回购数量

本次股票回购涉及91名激励对象，其中离职的激励对象2人，对应予以回购的限

制性股票数量为4万股；解锁条件未达到要求的激励对象89人，对应予以回购的限制

性股票数量为69万股，共计回购限制性股票73万股。

3、回购价格

根据《激励计划》“十六、限制性股票激励计划的变更、终止”、“十、限制性股

票的授予与解锁条件”的规定，激励对象因辞职、公司裁员而离职的，对激励对象已

获授但尚未解锁的限制性股票由公司以授予价格进行回购注销；关于公司业绩考核

解锁条件的相关规定，如公司业绩考核达不到上述条件，则激励对象不得解锁对应

解锁期内可解锁的限制性股票并由公司以授予价格进行回购注销。据此，本次限制

性股票针对激励对象的回购价格为18.96元/股。

三、预计本次回购注销完成后的股本结构变化情况：

单位：股

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

一、有限售条件的流通股份 62,573,692 51.15 -730,000 61,843,692 50.85

1、国有股 - - - - -

2、国有法人持股 - - - - -

3、其他内资持股 - - - - -

其中：境内非国有法人持股 50,725,004 41.46 0 50,725,004 41.71

境内自然人持有股份 11,848,688 9.69 -730,000 11,118,688 9.14

4、境外持股 - - - - -

二、无限售条件的流通股 59,766,308 48.85 0 59,766,308 49.15

三、股份总额 122,340,000 100.00 -730,000 121,610,000 100.00

四、本次股权激励计划激励对象与授予数量调整的情况

本次注销的实际限制性股票数量以中国证券登记结算有限公司确认数为准。本

次调整后，公司股权激励对象总数由91人调整为89人，授予但尚未解锁的限制性股

票数量由234万股调整为161万股。

五、本次注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司股权激励计划的继续实施以及

公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创

造价值。

六、本次回购注销计划的后续工作安排

公司董事会将根据上海证券交易所与中国证券登记结算有限公司上海分公司的

规定，办理本次注销的相关手续，并及时履行信息披露义务。

七、独立董事意见

根据《激励计划》“十六、限制性股票激励计划的变更、终止”的规定，公司限

制性股票激励对象邹嵘、马弘力因离职已不符合激励条件，我们同意由公司将激励

对象邹嵘、马弘力已授予未解锁的限制性股票4万股，以授予价格进行回购注销。

根据《激励计划》“十、限制性股票的授予与解锁条件”中关于公司绩效考核目

标的相关规定，公司2015年度净利润增长率未达到第一个解锁期业绩考核目标，公

司按照相关规定回购激励对象拟第一年解锁的限制性股票。我们同意由公司将已授

予未解锁的第一期限制性股票69万股，以授予价格进行回购注销。

我们认为公司本次回购注销行为符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、